
Uchwała Nr 8/2018/19 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Krośnie 

Odrzańskim 

z dnia 23 października 2019 roku  

w sprawie: zaopiniowania sposobów dostosowania warunków i form przeprowadzania 

egzaminu ósmoklasisty dla zdającego ucznia, Kamili Graj 

 

Na podstawie art. 44zzr ust. 12 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  (Dz. U.      

z 2019 r. poz. 1481 i 1818) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Pedagogiczna na podstawie opinii Nr 96/2014/15 Poradni Psychologiczno- 

Pedagogicznej w Krośnie Odrzańskim z dnia 26.06.2015 r. pozytywnie opiniuje 

następujące sposoby i formy przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty dla zdającego ucznia, 

Kamili Graj, zgodnie z komunikatem dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej                  

z dnia 6 sierpnia 2019 r. w sprawie szczegółowych sposobów dostosowania warunków i form 

przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty w roku szkolnym 2019/2020 tj.: 

1. arkusz egzaminacyjny dla osób z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 

2. płytę CD z dostosowanym nagraniem (j. obcy nowożytny), 

3. przystąpienie do egzaminu w osobnej sali. 

5. zaznaczanie odpowiedzi do zadań zamkniętych w zeszycie zadań, bez przenoszenia ich na 

kartę odpowiedzi. 

 

§ 2 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym.  

 

1. za przyjęciem – 23 

2. wstrzymał się – 0 

3. przeciw – 0 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  


